
CD Česká televize
HEG: VER221-00257/2234

Česká televize 
IČO: 00027383

a

PKbau s.r.o. 
IČO: 087 57 127

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. VER221-00076 

ZE DNE 07.06.2021

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

Rekonstrukce a modernizace stravovacích prostor

13.329.841,- Kč bez DPH

0 8 -10- 2021



CD Česká televize KEG: VER221-00257

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. VER221-00076 

ZE DNE 07.06.2021

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800 

(dále jen „Objednatel“)

a

PKbau s.r.o.
IČO: 087 57 127, DIČ CZ08757127
sídlo: Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka C 
45022
zastoupená: jednatelem 
bank. spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 123-1004810267/0100

(dále jen „Zhotovitel“)

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jako „Smluvní strany“)

Preambule

Smluvní strany na základě veřejné zakázky vyhlášené Objednatelem dne 01.04.2021 pod názvem 
„Rekonstrukce a modernizace stravovacích prostor“ částí 1 „Stavební úprava stravovacích prostor“ 
uzavřely dne 07.06.2021 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). Předmětem uvedené Smlouvy je 
rekonstrukce jídelny a přilehlých prostor dle příslušné projektové dokumentace a Soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr (dále jen „Dílo“). K této Smlouvě pak smluvní 
strany uzavřely dne 25.08.2021 Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“).

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 z důvodu nepředvídatelných a dodatečných prací, 
služeb a dodávek v souladu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, které vyvstaly v průběhu realizace Díla. Tyto práce, služby 
a dodávky byly zjištěny v rámci realizace Díla jednak při optimalizaci dimenze přívodního potrubí 
vzduchotechniky a jeho stavebně-technickému zapracování a z důvodu využití stávajících sedáků 
otočných židlí. Konkrétní části jsou uvedeny ve změnových listech č. 9 a 10 v Příloze tohoto 
Dodatku č. 2.

Tento dodatek se rovněž uzavírá na základě § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu změnového listu č. 11 v Příloze 
tohoto Dodatku č. 2.

Touto změnou závazku nedochází ke změně celkové povahy výše uvedené veřejné zakázky, když 
předmět veřejné zakázky zůstává druhově shodný.

Strana 2 (celkem 4)



CD Česká televize HEG: VER221-00257

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 2 opravují početní chyby změnových listů č. 3, 7 a 8, kterými 
došlo ke změně Díla Dodatkem č. 1.

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly na nahrazení změnových listů č. 3, 7 a 8, kterými došlo ke 
změně Díla Dodatkem č. 1 revidovanými změnovými listy č. 3, 7 a 8, které jsou Přílohou 
č. 1 tohoto Dodatku č. 2. K tomuto nahrazení změnových listů došlo z důvodů početních 
chyb v těchto změnových listech.

Toto nahrazení změnových listů má za následek navýšení změny ceny dle Dodatku č. 1 
0 18.590,93 Kč bez DPH. Smluvní strany upravují čl. 1.1. Dodatku č. 1, který nově zní 
takto:

„Navýšení celkové ceny Díla v důsledku výše uvedených změn ve změnových listech 
č. 1-8 dle Přílohy tohoto Dodatku č. 1 činí 320.825,57 Kč (slovy: tři sta dvacet tisíc osm set 
dvacet pět korun českých padesát sedm haléřů) bez DPH“.

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy, a to na úpravě rozsahu Díla 
(víceprací a méněprací) v souladu se změnovými listy 9-11 v Příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 
2 a v cenách uvedených v těchto změnových listech.

Snížení celkové ceny Díla v důsledku výše uvedených změn ve změnových listech č. 9-11 
dle Přílohy č. 2 tohoto Dodatku č. 2 činí 122.297,70 Kč (slovy: sto dvacet dva tisíc dvě stě 
devadesát sedm korun českých sedmdesát haléřů) bez DPH.

1.3 Článek 6 odst. 6.1 Smlouvy tak na základě úpravy tímto Dodatkem č. 2 má následující nové 
znění:

„6 .1 Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po 
celou dobu provádění Díla; celková cena Díla činí 13.329.841,- Kč (slovy: třináct milionů tři 
sta dvacet devět tisíc osm set čtyřicet jedna korun českých) bez DPH. Smluvní cena 
neobsahuje daň z pňdané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací je  
uskutečňováno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Cena 
Díla uvedená v tomto odstavci vychází a je v souladu s Přílohou č. 1 této Smlouvy.

1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 2 a Objednatel 
se zavazuje uhradit cenu za řádně provedené Dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku 
č. 2.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tento Dodatek č. 2 nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2.2 V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem č. 2, zůstává Smlouva ve znění 
Dodatku č. 1 nadále nezměněna, platná a účinná.

2.3 Tento Dodatek č. 2 byl vyhotoven a podepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž 
Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě 
svobodné vůle připojují své podpisy.

Strana 3 (celkem 4)



CD Česká televize HEG: VER221-00257
2.5 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 2 podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

• Příloha č. 1 -  revidované změnové listy 3, 7 a 8
• Příloha č. 2 -  změnové listy 9-11

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek č. 2 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku č. 2. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek č. 2 
nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany 
své podpisy níže

Česká televize

Jméno: Petr Dvořák

Funkce: generální ředitel

Místo: Praha 
45 

Datum: 0 8-10-202?

PKbau s.r.o.

Jméno: 

Funkce: jednatel

Místo: Ve Světlé nad Sázavou

Datum: I S J C R A l  /  íč - 08757127 
'  »c Dlč: GZ0875
PKbau s.r.o
Dolní 141 | 582 91 Světlé nad Sázav, 
www.pkbau.cz

Strana 4 (celkem 4)

http://www.pkbau.cz


Změnový list číslo
Identifikace akce

rev3

Název akce:
Stavební úpravy stravovacích prostor
IDEC: 218 842 37004/4000

Objednatel: Česká televize, Na hřebenech 11132/4,140 70 Praha 4
Zhotovitel: PKbau s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
dveře z m.č. 102 do m.č. 102b (myčka)
Část díla dotčená změnovým listem
m.č. 102/102b________________________
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Původní řešení uvažovalo se zrušením dveří (vybourání zárubně a zazdění otvoru) z m.č. 102 do 102b

Nové řešení:
dveře budou zachovány, záruběň obroušena a natřena, budou dodány nové dveře 1050/1970 včeteně kování

Zdůvodnění zm ěny:
Požadavek provozu jídelna na možný "nouzový" transport špinavého nádobí.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
není bude zakresleno do kokumentace skutečného provedení
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na.kvalitu díla: žádný
Vliv na cenu: ANO, změna řešení
Přípočty k ceně díla bez DPH: 11 250,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: 14 369,33 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -3119,33 Kč
Přílohy: položkový rozpočet změny č.3

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor Investora:

Datum: 2.0 Zc?>7 Datum: Datum: 7 . &  ?  c S

Datum :



Poř. Kód

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01: Stavební úprava stravovacích prostor ČT, Na Hřebenech I11132/4, Praha 4,140 70 Kavčí Hory 11 250,00

766.: Konstrukce truhlářské _______________________________________ ___________________ ____________________ 11 250,00
Podrobný popis viz tabulky

1. Dodávka a montáž vnitřních dveří: dřevěné, hladké bílé lamino, 1050/1 970 mm, s částečným prosklení - členění dle původních dveří barva 
bílá RAL 9010. nerezový okopový plech výšky 150mm z obou stran

kus 1,00

I

10 750,00 10 750,00

2. obroušení a nátěr stávající zárubně RAL 7037 kus 1,00 500,00 500,00



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01: Stavební úprava stravovacích prostor ČT, Na Hřebenech I11132/4, Praha 4,140 70 Kavčí Hory 14 369,33

1.1.: Stávající stav : bourání a demontáže 2.NP 2 524,04

0096: Bourání konstrukcí 2 524,0
22. 96807245 Vybourání dveřních zárubní včetně vyvěšení křídel m2 332,11 2,20 332,11 2 524,0

1.2.: Nový stav : stavební úpravy 2.NP
0034: Stěny a příčky

7 461,4
2 679,0

2. 34227242 Příčky tl. 125 mm z pórobetonových přesných příčkovek dle PD - kompletní provedení včetně ukotvení, překladů atd. m2 1 217,74 2,20 1 217,74 2 679,0

0061: Úprava povrchu vnitřní 4 782,4
7. 61233111 Hrubá omítka jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně - kompletní provedení včetně podhozu - pod obklady, zához rýh rozvodů 

atd.
m2 387,46 4,40 387,46 1 704,8

781.: Obklady 3 077,6
1 5976102 Obkládačky keramické 200 x 200 mm, barva bílá MAT - předběžná cena - dle výběru investora - W05 m2 332,11 2,30 332,11 763,9

2. 78141311 Montáž obkladů vnitřních stěn lepených - kompletní provedení včetně penetrace, lepidla, řezání, spárování, silikonování, ukončení, líšt atd. m2 1 051,69 2,20 1 051,69 2 313,7

1.6.: Zařízení interiéru
D.1.2.: Interiér

4 383,9
4 383,9

14. 79406014 Dodávka a montáž nového interiérového obkladu z kompaktních desek, - oblázkově šedá, výšky 1,300 m - kompletní provedení včetně 
nosné kce, kotvení, spoj. materiálu, povrchové úpravy atd. OZN W03

m2 1 992,67 2,20 1 992,67 4 383,9



Změnový list číslo 7 rev
Identifikace akce

Název akce:
Stavební úpravy stravovacích prostor
IDEC: 218 842 37004/4000

Objednatel: Česká televize, Na hřebenech 11132/4,140 70 Praha 4
Zhotovitel: PKbau s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
sešití prasklin podlahy a úprava parapetů kolem prosklené fasády
Část díla dotčená změnovým listem
m.č. 102
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Podlaha m.č. 102 má být přestěrkována samonlvelční hmotou, stejným způsobem mají být provedeny i parapety kolem fasády.

Nové řešen í:
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 15 do 20 cm.
Obložení stupínku před okny OSB deskami tl. 12 mm, rozměr 10 x 47 cm

Zdůvodnění zm ěny:
V padlaze jsou praskliny, které je nutné sesponkovat, aby se neprokreslily do pochozí vrstvy podlahy.
Z důvoduů křivosti podkladu parapetů (stupínků) kolem fasády a výskytu další podkladní vrstvy obkladu bude vyrovnání 
provedeno OSB deskami.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
není bude zakresleno do kokumentace skutečného provedení
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: žádný
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 114 261,57 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 114 261,57 Kč
Přílohy: položkový rozpočet změny č .l

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Datum : Datum: Datum :

Datum :



Poř. Kód

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01: Stavební úprava stravovacích prostor ČT, Na Hřebenech I11132/4, Praha 4, 140 70 Kavčí Hory 114 261,57

HSV
6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 114 120,00

1 6-001 Obložení stupínku před okny OSB deskami tl. 12 mm, rozměr 10 x 47 cm m 61,800 650,00 40 170,00
Obložení stupínku před okny OSB deskami tl. 12 mm, rozměr 10 x 47 cm

2 632683113 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm m 150,000 493,00 73 950,00

D4
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 15 do 20 cm

099.: Přesun hmot HSV 141,57
3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,495 286,00 141,57

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy výšky přes 6 do 12 m



Změnový list číslo 8 rev
Identifikace akce

Název akce: Stavební úpravy stravovacích prostor
IDEC: 218 842 37004/4000

Objednatel: Česká televize, Na hřebenech 1 1132/4,140 70 Praha 4
Zhotovitel: PKbau s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
elektroinstalace
Část díla dotčená změnovým listem
chodba m.č. CH111 
myčka m.č. 102b
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Původní řešení uvažovalo pouze s přezbrojením stávajícho rozvaděče RK S1
Původní řešení uvažovalo s napájením myčky menším kabelem - původní kabel a nové dopjení.

Nové řešen í:
Bude vyměněn celý rozvaděč RK S1 za nový s požární odolností.
Bude přivede nový kabel větší dimenze z rozvodny v suterénu.

Zdůvodnění zm ěny:
Stav stávajícího rozavděče byl vyhodnocen jako nevyhovující. Rozvaděč je umístěn v chodběm, z hlediska požáru v chráněná 
únikové cest, a z tohoto důvodu dle platných norem musí být v požární odolnosti.
Nevyhovují stávající kabel pro napojení nové myčky bude kompletně vyměněn za vetší průměr.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: žádný
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 102 153,35 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: 12 248,40 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 89 904,95 Kč
Přílohy: položkový rozpočet změny

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Datum: Datum: Datum:

Datum :



AkceiJídelna Propočet
Elektroinstalace

Číslo
pol.

Položka
ceníku

Popis položky a výměry Měrná
jednotka

Počet 
měr. jedn.

Cena v Kč
Jednotková Celkem

R E K A P I T U L A C E

1. Dodávka 24 688,79

2. Nosný materiál 43 097,81

3. Montáže práce 28 910,56

4. mezisoučet (ř. 2+3) 72 008,37

5. Nátěry 0,00

6. Zemní práce 0,00

7. Doprava ( z ř. 1) 3,60% 888,80

8. Přesun ( z ř. 1) 1% 246,89

9. PPV (z ř. 2+3) 6% 4 320,50

10. součet 102 153,35

12. Celkem 102 153,35

Uvedené ceny jsou bez DPH

D odávky

Rozvodnice RKS1
Proudový chránič OF-4O/4/0.03 ks 3,00 1 289,18 3 867,54
Třífázový jistič 25A/3 ks 2,00 567,24 1 134,48
Jistič 16C/1,10kA ks 10,00 154,70 1 547,00
OLI - 16C/2/0.03 ks 1,00 979,77 979,77
Nový rozvaděč s protipožární úpravou
Usazení nového rozvaděče! včetně vybourání

kč 1,00 12 540,00 12 540,00

stávajícího) kč 1,00 4 620,00 4 620,00

Rozvodnice RKS1 24 688,79

DO DAVKY CELKEM 24 688,79

Nosný materiál

CY6 m 160,00 20,63 3 300,80
CYKY 5Cx25mm2 m 72,00 460,00 33 120,00
H07RN-F 5G25 m 7,00 490,00 3 430,00
H07RN-F 5G2.5 m 34,00 50,00 1 700,00

Spínače:

Silový třífázový vypínač 32A, IP54 ks 1,0 1 547,01 1 547,01

NOSNÝ MATERIÁL CELKEM 43 097,81

Montáže
CY6 m 160,00 25,78 4 124,80
CYKY 5Cx25mm2 m 72,00 300,00 21 600,00



H07RN-F 5G25 
H07RN-F 5G2,5

m
m

7,00
34,00

93,00
29,00

Spínače:

Silový třífázový vypínač 32A, IP54 
Ukončení vodičů do 25 mm2

MONTÁŽE CELKEM

ks
ks

1,00
15,00

123,76

651,00
986,00

0,00
0,00
0,00

123,76
95,00 1 425,00

28 910,56



Akce:Jídelna Propočet
Elektroinstalace

Číslo
pol.

Položka
ceníku

Popis položky a výměry Měrná
jednotka

Počet 
měr. jedn.

Cena v Kč
Jednotková Celkem

R E K A P I T U L A C E

1. Dodávka 6 703,71

2. Nosný materiál 4 047,90

3. Montáže práce 892,02

4. mezisoučet (ř. 2+3) 4 939,92

5. Nátěry

6. Zemní práce

7. Doprava ( z ř. 1) 3,60% 241,33

8. Přesun ( z ř. 1) 1% 67,04

9. PPV (z ř. 2+3) 6% 296,40

10. součet 12 248,40

12. Celkem 12 248,40

Uvedené ceny jsou bez DPH

D odávky

Rozvodnice RKS1
Stávající zapuštěný doplněný rozvaděč
Nové krycí plechy ks 1,0 5 156,70 5 156,70
Úpravy stávajícího rozvaděče kč 1,0 1 547,01 1 547,01

Rozvodnice RKS1 6 703,71

DODAVKY C ELKEM 6 703,71

Nosný materiál

CYKY4Bx16mm2 m 25,0 149,54 3 738,50
Zásuvky:

Zásuvka jednoduchá, kompletní ks 2,0 154,70 309,40

NOSNÝ MATERIÁL CELKEM 4 047,90

Montáže
CYKY 4Bx16mm2
Zásuvky:

m 25,0 25,78 644,50

Zásuvka jednoduchá, kompletní ks 2,0 123,76 247,52

MONTÁŽE CELKEM 892,02



Změnový lisí číslo 9
Identifikace akce

Název akce:
Stavební úpravy stravovacích prostor
IDEC: 218 842 37004/4000

Objednatel: Česká televize, Na hřebenech 11132/4,140 70 Praha 4
Zhotovitel: PKbau s.r.o.
Projektant: 

Předmět změnového lis
repase stávajících stolů s konzolovým osazením otočných židlí_________________
Část díla dotčená změnovým listem
m.č. 102
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Původní řešení uvažovalo s repasí stávajících stolů s konzolovým osazením otočných židlí - podnož otrýskána a opatřena novým nátěrem RAL 
7016, nové sedáky v dekoru dle stávajících v počtu 196ks, nová deska stolu

Nové řešen í:
Budou zpětně použity stávající sedáky v počtu 56ks, další budou doplněny o nové sedáky v počtu 140ks. Nové sedáky budou mít 
velice podobný tvar (dle předloženého vzorku s rozšířením průřezu v opěrce na 20mm). jako stávající posužité sedáky.

U ocelové konstrukce otočných konzol židlí (196ks) bude vyměněna ocelová pružina vracející sedák do původní polohy. Původní 
použitelné pružiny budou předány Objednateli jako náhradní.

Zdůvodnění zm ěny:______________________________________________________________________________________________
Není možné zajistit totožný dekor provedení nových sedáků (dodací doby materiálu cca. 2 měsíce + samotná výroba). Bude tedy 
použit dekor dle předloženého vzoru, který bude upraven lakováním.

U cca lOOks otočných konzol židlí byla objevena závada - prasklá pružina vracející sedák do původní polohy.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: žádný
Vliv na cenu: žádný
Přípočty k ceně díla bez DPH: 45 864,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: 45 864,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 0,00 Kč
Přílohy:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor Investora:

Datum: £<2 ^ Datum: Datum: ¡ S - ?

Datum :



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01: Stavební úprava stravovacích prostor ČT, Na Hřebenech I11132/4, Praha 4,140 70 Kavčí Hory 45 864,00

D.1.2.: Interiér 45 864,00
r demontáž stávající pružiny vracející sedák do původní polohy

výroba nové pružiny dle demontované a její nová instalace do konstrukce stolu (4ks najeden stůl, celkem 49 stolů)
ks 196,00 234,00 45 864,00



Soupis stavebních práci, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01: Stavební úprava stravovacích prostor ČT, Na Hřebenech I11132/4, Praha 4,140 70 Kavčí Hory 45 864,00

D.1.2.: Interiér 45 864,00
1. SP zpětně použity stávající sedáky 

(odpočet za korpus nového sedáku)
ks 56,00 819,00 45 864,00



Změnový list číslo 10
Identifikace akce

Název akce: Stavební úpravy stravovacích prostor
IDEC: 218 842 37004/4000

Objednatel: Česká televize, Na hřebenech 11132/4,140 70 Praha 4
Zhotovitel: PKbau s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového lis
úprava prosklené stěny 02, elektroinstalace
Část díla dotčená změnovým listem
m.č. 102 / 1 0 7 ,107b, 103a, 103c, 202, C H ll la
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Původní řešení uvažovalo s prosklenou stěnou 02 o šířce 5665mm.
Přívodní VZT potrubí bylo vedeno volně.
Původní řešení uvažovalo se zachováním stávající elektroinstalace v m.č. v 107b, 103a, 103c.
V m.č. 202 bylo uvažováno s min. demontáží a zpětnou montáží podhledů.
V C H ll la  nebylo uvažováno s výměnou podlahové krytiny.

Nové řešení:________________________________________________________________________________
Prosklená stěna je o 947mm menší. Tato část o délce 947mm a výšce 2480mm bude doplněna SDK příčkou. 
VZT přívodní potrubí bude opláštěno SDK konstrukcí.
Nad prosklenou stěnou je nutné vytvořit ocelovou konstrukci nadpraží a SDK opláštění.
Nová elektroinstalace v m.č. 107b, 103a, 103c.
V m.č. 202 provedena demontáž a zpětnou montáží podhledů ve větším rozsahu.
V C H ll la  provedena výměna podlahové krytiny.

Zdůvodnění změny :_______________________________________________________________________________  ________ __
Z důvodu dimenze přívodního VZT potrubí v místě u zadní stěny m.č. 107, které zasahovalo do prosklené části stěny 02, bylo jedno 
pole prosklené stěny zrušeno a nahrazeno SDK příčkou. VZT potrubí je opláštěno SDK konstrukcí. V PD nebyla zohledněna 
konstrukce nadpraží nad prosklenou stěnou a její SDK opláštění. Z důvodu uchycení VZT rukávů bylo nutné vytvořit dorovnání z 
SDK mezi průvlaky.
Z důvodu celkové rekonstrukce okolních prostor byla provedena nová elektroinstalace v m.č. v 107b, 103a, 103c.
Z důvodů montáže a křížení se stávajícím instalacemi m.č. 202 provedena větší demontáž a zpětnou montáží podhledů.
Z důvodu stavebních zásahů do navazujících konstrukcí v C H ll la  provedena výměna podlahové krytiny a oprava navazujících stěn.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
bude zakresleno do skutečného provedení
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: žádný
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 131 461,01 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: 62 398,82 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 69 062,19 Kč
Přílohy: položkový rozpočet změny

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Datum: Datum: Datum :

Datum :



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poř. Kód Popis _______________________________________________________________________________ MJ_________Výměra Jedn. cena_________________ Cena

SO 01: Stavební úprava stravovacích prostor ČT, Na Hřebenech I11132/4, Praha 4,140 70 Kavčí Hory 131 461,01

D10 7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 74 134,26
23 76313141 Zpětná montáž kazetového podhledu - předpoklad 20% plochy - kompletní provedení m2 6,000 276,76 1 660,56

20 D10-001 Dodávka a montáž vyrovnání nerovností na stěně pro vytvoření pro provedení montáže VZT výústky m2 2,000 2 160,00 4 320,00

0 Pol5 SDK obklad, resp. kastlík VZT nad prosklenou stěnou tvaru "U" -, rozbal, šířka do 1000mm - 1xRB 12,5mm bm 5,675 1 904,00 10 805,20

0 Pol8 SDK obklad, resp. kastlík tvaru "L" -, rozbal, šířka do 750mm - 1xRB 12,5mm bm 15,465 1 554,00 24 032,61

0 Pol9 SDK příčka SK12, atyp. rastr CW150 - 1xRB 12,5mm m2 2,400 1 288,00 3 091,20

0 Pol10 SDK špaleta příčky - ukončení v prostorupříčka SK12, atyp. rastr CW150 - 1xRB 12,5mm bm 2,400 588,00 1 411,20

0 Pol35 SDK obklad, resp. kastlík tvaru "L" rozbal, šířka do lOOOmm - lxRB 12,5mm bm 5,34 _i554 8298,36

0 Pol36 SDK čelo (změna výšky podhledu u kazetového podhledu dle požadavku na KD) do 600mm - 1xRB 12,5mm; ukončeno F lištou bm 11,185 1 660,56 18 573,36

13 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1 154,000 1,68 1 941,77

D12 767.: Konstrukce zámečnické 22 400,00
15 998-001 Ocelová nosná konstrukce pro sklohllníkovou příčku, jekl 50x50 kpl 1,000 18 900,00 18 900,00

19 998-002 Repase stávající rozvodu požární vody kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D14 776,777.: Podlahy povlakové a lité 8 450,91

21 7762510R1
Dodávka a montáž podlahové krytiny lepené, přírodní linoleum / marmoleum tl. 3,5 mm, minimální třída zátěže pro komerční prostory 33, 
hodnota LRV 37%, NSC kód S 3502-Y, - kompletní provedení včetně systém, detailů atd. Sokl obsažen v jednotkové ceně. - F

m2 4,241 1 992,67 8 450,91

D16 783.: Nátěry 4 062,84
18 78300202 Nátěr stěn W04 - kompletní provedení - omyvatelný dvouvrstvý nátěr - bílý matný, - počítáno do výšky podhledu m2 14,680 276,76 4 062,84

D3 0096: Bourání konstrukcí 2 656,92
22 76313181 Opatrná demontáž kazetového podhledu - předpoklad 20% plochy - kompletní provedení m2 6,000 442,82 2 656,92

D6 0061: Úprava povrchů vnitřní 3 074,78
16 61128101 Nová stěrka vnitřních stěn - kompletní provedení m2 5,875 332,11 1 951,15

17 61233111
Hrubá omítka jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně - kompletní provedení včetně podhozu - pod obklady, zához rýh rozvodů 
atd.

m2 2,900 387,46 1 123,63

Rozvodnice RKS1 
Třífázový jistič 25A/3

Nosný materiál
ks 567,24 Kč 567,24 Kč

CYKY 3Cx1,5mm2 15,47 Kč 1 268,54 Kč



CYKY 5Cx2,5mm2 m 35 36,10 KČ 1 263,50 Kč
H07RN-F 5G2,5 m 5 50,00 Kč 250,00 KČ
Řazení 1, kompletní ks 2 154,70 Kč 309,40 KČ
Řazení 6, kompletní ks 2 154,70 Kč 309,40 Kč

Samostané vestavěné svítidlo 0 22,5cm , 178W, 3000K bílá , 1530lm, LED modul, opálový dlfuzor, IP 20, DOWNLIGHT SLIM, ozn.SOS ks 4 1 547,01 KČ 6 188,04 Kč

Montáže
CYKY 3Cx1,5mm2 m 82 25,78 Kč 2 113,96 Kč
CYKY 5Cx2,5mm2 m 35 25,78 Kč 902,30 KČ
H07RN-F 5G2,5 m 5 29,00 Kč 145,00 KČ
Řazení 1, kompletní ks 2 123,76 Kč 247,52 KČ
Řazení 6, kompletní ks 2 123,76 Kč 247,52 Kč

Samostané vestavěné svítidlo 0 22,5cm , 178W, 3000K bílá , 1530lm, LED modul, opálový dlfuzor, IP 20, DOWNLIGHT SLIM, ozn.S08 ks 4 360,97 Kč 1 443,88 Kč

Ukončení vodičů do 25 mm2 ks 15 95,00 Kč 1 425,00 Kč

elektro celkem 16 681,30



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

SO 01: Stavební úprava stravovacích prostor ČT, Na Hřebenech I11132/4, Praha 4,140 70 Kavčí Hory 62 398,82

767.: Konstrukce zámečnické 62 398,82
3. 76702002 Dodávka a montáž prosklené stěny s dveřmi, 5670/2475 mm, hliníkový rám, elox černá, výplň čiré sklo s grafickým motivem. Součástí stěny 

jsou dvoukřídlé prosklené dveře -  1 ks, š. 1600mm, na celou výšku prosklené stěny /2475 mm/. Barevné provedení- dodavatel dveří před 
realizací předloží RAL ČT ke schválení. Kování madlo elox černá, na celou výšku dveří, zavírač s kluznou lištou elox černá, zámek FAB. 02 
- PO viz PBŘ - kompletní provedení

m2 2,35 26 568,97 62 398,82



I

Změnový list číslo 11
Identifikace akce

Název akce: Stavební úpravy stravovacích prostor
IDEC: 218 842 37004/4000

Objednatel: Česká televize, Na hřebenech 11132/4,140 70 Praha 4
Zhotovitel: PKbau s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového list
neprováděné práce dodávky a služby
Část díla dotčená změnovým listem

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :

Nové řešen í:

Zdůvodnění zm ěny:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
není
Záznamy o změně ve stavebním deníku á zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín:
Vliv na kvalitu díla:
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
Přílohy: položkový rozpočet změny

žádný
žádný
ANO

0,00 Kč 
191 359,89 Kč

-191 359,89 Kč

Datum :



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01: Stavební úprava stravovacích prostor ČT, Na Hřebenech I11132/4, Praha 4,140 70 Kavči Hory 191 359,89

0096: Bourání konstrukcí 79 706,80
16. 96002002 Výměna zrcadla za zrcadlovou fólii - dekorativní obklad - kompletní provedení včetně naložení, manipulace, odvozu a likvidace m2 40,00 1 992,67 79 706,80

D.1.2.: Interiér 95 047,48
1. 79406001 Odstraněni veškerého volně stojícího mobiliáře v celém prostoru jídelny ( m.č.102 ), výdeje stravovacího prostoru ( m.č.102a ), myčky ( 

m.č.102b ), bufetu ( m.č.107, 107a ) - kompletní provedení včetně naložení, manipulace, odvozu a likvidace
kpl 1,00 33 211,22 33 211,22

6. 79406006 Jídelní stůl 800x1200 mm, 4 židle repase, montáž - sestava kus 1,00 6 484,26 6 484,26
12. 79406012 Repase stávajícího Interiérového dekorativního obkladu - kompletní provedení. OZN W01 m2 100,00 553,52 55 352,00

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 16 605,61

5. 05 Akustika - měření kpl 1,00 16 605,61 16 605,61




